Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 г.Калининска Саратовской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23 октября 2019 г.                                                                                  № 191 - ос

О создании консультационного центра

по взаимодействию МБДОУ «Детский сад №10

г.Калининска Саратовской области»

и родительской общественности

На основании ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Управления образования администрации Калининского муниципального

района Саратовской области от 21 октября 2019 года № 425-ос «О создании

консультационных центров по взаимодействию дошкольных

образовательных организаций  различных форм и родительской

общественности в Калининском муниципальном районе», руководствуясь п.

7.6 Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №10 г.Калининска Саратовской области», в целях

обеспечения получения образования в форме семейного образования,

оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям), чьи дети

получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития

вариативных форм дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный центр по взаимодействию

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №10 г.Калининска Саратовской области» и родительской

общественности с 01.11.2019 года.

2.  Утвердить Положение о консультационном центре по

взаимодействию Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 г.Калининска Саратовской

области» и родительской общественности (приложение № 1).

3. Утвердить режим работы консультационного центра по

взаимодействию Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 г.Калининска Саратовской

области» и родительской общественности (приложение № 2).

Заведующий МБДОУ «Детский сад №10

г.Калининска Саратовской области»                                     А.В. Кулишова